1

2024年 10月 8日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

 （訂正）「公正取引委員会による連結子会社（孫会社）の

株式会社アグロジャパンへの立ち入り検査について」の一部訂正について

 2024 年 10 月 8 日に公表いたしました「公正取引委員会による連結子会社（孫会社）の株式会

社アグロジャパンへの立ち入り検査について」において、一部訂正を要する箇所がありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

記

1． 訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正するものであります。

2． 訂正の内容

【訂正前】

当社連結対象の完全子会社（孫会社）である株式会社アグロジャパン

【訂正後】

当社連結対象の子会社（孫会社）である株式会社アグロジャパン

以上